CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO —

INDICAÇÃO N° 	/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESSO N° 000260/2023
23/03/2023 14:16:52
INDICAÇÃO PARLAMENTAR

A sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente da Câmara Municipal
São Gabriel da Palha — ES

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após ciência ao Plenário, que a presente indicação seja encaminhada ao Chefe do Poder
Executivo, solicitando a seguinte providência:

"CONSTRUIR ARMÁRIO DE ALVENARIA PARA ARMAZENAR UNIFORMES
DE EMERGÊNCIA (ESPECIAIS), NA SEDE DO CORPO DE BOMBEIROS, NO

BAIRRO SANTA TEREZINHA, NESTE MUNICÍPIO"

JUSTIFICATI VA

É a presente indicação, para solicitar ao Chefe do Executivo que determine ao setor
competente que faça a construção de armários de alvenaria, na sede do corpo de bombeiros.

Justifico que é de extrema importância esta obra, pois com a construção dos armários haverá
um local apropriado para a guarda dos uniformes de emergência (especiais), proporcionando
a preservação dos mesmos, bem como contribuindo para o bom andamento dos trabalhos.

Acreditando ter justificado a Indicação, conto com o apoio dos Nobres Colegas Vereadores.

São Gabriel da Palha, ES, 23 de março de 2023.

LEONA '110 GEIK
Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNRI 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  l 27 3727 2252

	Page 1
	Page 2